

2月献立 原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

商品の中に使用されているアレルギー
原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年1月9日作成

[illegible]

2月献立 原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

商品の中に使用されているアレルギー
原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年1月9日作成

[illegible]

2月献立 原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

商品の中に使用されているアレルギー
原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年1月9日作成

[illegible]

2月献立 原材料表

- ：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
- ：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2026年1月9日作成

[illegible]